ព្រះធម៌រមែងរក្សាអ្នកប្រតិបត្តិធម៌, ការសន្សំបុណ្យ នាំមកនូវសេចក្តីសុខ
បើអ្នកចង់អោយទេវតាជួយ សូមកុំភ្លេចជួយខ្លួនឯងជាមុនសិន ទេវតានឹងជួយអ្នកជាមិនខាន!

ចង់ចែងដោយ វិគ្គវណ្ណគុត្តោ ស្វាត សាលេវីម

ឯកសារយោង:

- គេហទំព័រ វីគីភីឌាភាសាខ្មែរ <http://km.wikipedia.org/wiki>
- ទស្សនាវដ្តីកម្ពុជសុរិយា ឆ្នាំទី ៤៨ លេខ១ ព.ស ២៥៣៧, គ.ស ១៩៩៤
- សត្តបរិក្ខ ទ្វាទសបរិក្ខ ព.ស ២៥១៥
- លំអានទំនៀមខ្មែរបុរាណ ព.ស ២៥៤៨

វត្តពោធិកាម វ៉ៃ ពុទ្ធិកសមាគមខេមរមណ្ឌល អូត្តារ៉ា
1197 Deer Park Road, Ottawa, Ontario, Canada, K2E 6H5
www.bodhikaram.com